
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11 ноября 2021 года № 443
       

О перераспределении мест установки уличных светильников в 
населенных пунктах сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области
      

  В целях эффективного использования уличного освещения  и 
сокращения расходов на оплату электрической энергии используемой для 
уличного освещения провести работу  по изменению схемы установки 
уличных светильников и провести передислокацию уличных светильников  
в населённых пунктах сельского поселения Красный Яр. Администрация 
сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 
Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МКУ «Благоустройство»  сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский Самаркой области:

1.1 Провести демонтаж  9 светильников мощностью 60 Вт 
наружного освещения  в п. Кондурчинский по ул. Шоссейная 
Красноярского района Самарской области 

1.2 В п. Угловой по ул. Садовая от дома 16 до дома 26 выполнить 
монтаж 9 светильников мощностью 60 Вт: демонтированных в п. 
Кондурчинский Красноярского района Самарской области

2 Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных 
должностных лиц.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета 
Красный Яр» и разместить  на официальном сайте администрации 
сельского поселения Красный Яр в сети Интернет 
http://www.kryarposelenie.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

Глава    сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                  А.Г. Бушов

http://www.kryarposelenie.ru/

